MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 012/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, torna público a
Resultado Final do Processo Seletivo do Edital Campus Restinga nº 012/2021 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Turismo,
conforme segue:

1. Resultado Final do Processo Seletivo

Classificação Candidatos Prova de
Títulos

Prova de
Desempenho

Didático

Pontuação
Total

1º Cristiany Correia dos Santos 125 367,50 492,50

2º Sara Massotti Bonin 104 368 472
3º Otávio Bezerra de Sena Junior  86 363 449

4º Eliane Carine Portela 91 350 441

Porto Alegre, 03 de setembro de 2021.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

	EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 012/2021
	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
	1. Resultado Final do Processo Seletivo

		2021-09-03T15:55:51-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072